DE PERFECTIOE SEV
impletione legis.

Nam perfectio legis CHRISTVS est, Ro.10.
adiustificationem omni credenti.

CHRISTVS nos redemit ab execratio. Gal.3.
ne legis, dum pro nobis factus est execratio.

Imò legem stabilimus per fidem. Ro.3:

Quoniam in illo habitat plenitudo Dei. Col.2.
tatis corporaliter: & estis in illo completi,
qui est caput omnis principatus & potestatis.

At ubi uenit plenitudo temporis, emisit Gal.4:
Deus filium suum, factum ex muliere, fa-
ctum legi obnoxium, ut eos qui legi erant ob-
noxij redimeret, ut adoptione ius filiorum ac-
ciperemus.

QVO' D QVAE VERBUM DEI
& lex mandat, ea tantum
facienda sunt.

Non addetis ad uerbum, quod ego præcipio Deut.4.
uobis, & non auferetis ab eo.

Non declinabis ad dextrã, neq; ad sinistram, 6.
secundum omnem uiam quam præcepit Domi-
nus Deus tuus tibi, ambulare in ea.

Maledictus omnis homo qui non perma. 27.
d. nebit in

ἐμμελή πᾶσι τοῖς λόγοις τῷ νόμῳ τούτου, τὰ ποιῆσαι αὐτοῦ. καὶ ἐρεῖ πᾶς ὁ λαός, γηνοίτω.

μκθ.ιζ. οὗτ' ὁ δὲ ἰὸς μου ἀγαπητός, γὰρ ὡς οὐ δύνῃσα, αὐτὸ ἀκούετε.

Γαλ. α. ἀλλὰ καὶ ἐὰν ἡμεῖς, ἢ ἄγγελ' ὅς ἔρανεθ' οὐαγγελίζηται ὑμῖν, πρὸς ὅδου ηγγελισάμεθα ὑμῖν, ἀνάθεμα ἔστω.

α. ιω. β. εἰ τις ὀρχεταὶ πρὸς ὑμᾶς, καὶ ταύτῳ διδραχλῶν ἔφορῆι, μὴ λαμβάνετε αὐτῶν εἰς οἰκίαν, καὶ χαίρειν αὐτοῖς μὴ λαλέετε.

ΚΑΤΑ ΟΝ ΤΡΟ- ΠΟΝ ΟΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΙ ΤΟΥΣ αὐτῶν παῖδας τὸ σύμβολον τὸ ἀρισ- τικὸν διδάξαι ὀφείλοσιν.

μέρος πρῶτον, πρὸς τῆς τῶν πατέρων
ποιήσεως.

Πισθύνω εἰς θεὸν πατέρα πάντο-
κράτορα, πρὸς τὴν ἔρανεθ' καὶ γῆς.

τί τούτο λέγειν ἐστίν:

Πισθύνω, ἐμὲ πρὸς τὸν θεόν, ὁμῶς καὶ πάντα
τὰ ἄλλα κτίσματα πεπλασμένα τῆς
χάνειν ὄντα. καὶ αὐτὸ ἐμοὶ τὸ σῶμα τε
πῶ

nebit in omnibus sermonibus legis huius, ut faciat eos: & dicat omnis populus, Fiat.

Hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacitum est: hunc audite. Matth. 17.

Cæterum etiamsi nos, aut angelus è cælo prædicauerit uobis Euangeliũ, præter id quod prædicauimus uobis, anathema sit. Gal. 1.

Si quis uenit ad uos, & hæc doctrinã nõ affert, ne recipiatis eum in domũ, nec Aue ei dixeritis. 1. Ioan. 2.

QVO PACTO PAE

DAGOGI SVOS PVEROS

Symbolum Apostolicum simplicissimè docere debeant.

ARTICVLVS PRIMVS.

De Creatione.

Credo in Deũ patrẽ omnipotentem, factorem cœli & terre.

Quid hoc sibi uult?

Credo, quòd DEVS creauit me, unã cum omnib. creaturis. Quòd corpus & animam,

ma complecti uoluerunt. quòd quia manifestũ est, non multa probatione indiget. Certum enim est, esse apostolicæ doctrinæ capita, quæ ita ab apostolis propter Ecclesiam collecta sunt, & tanquam per manus nobis tradita & conseruata. Apud Græcos tamen Ecclesiasticos scriptores, qui plerunque uetustiores sunt Latinis, nihil certi de eo symbolo reperitur.